
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Non Classificato 
DQ 

Num. 
134 
35 
24 
75 
40 

221 
84 
11 
22 

109 

Nome 
Ivagnes  Gabriel 
Mor Riccardo 
Parati Jacopo 
Tarantino Sandro 
Cazzola Simone 
Michele Scarabelli 
Giffuni Gianpiero 
Uva Justin 
Battaglia Riccardo 

Rossi Mattia 

Club 
SB CORSE 
SB CORSE 
SB CORSE 
TS RACING 
FMT 
SB CORSE 
SB CORSE 
SB CORSE 
SB CORSE 

TEAM JUST FRIENDS 

Classe 
RACER SS 

RACER SBK 

RACER SBK 

RACER SBK 

EXPERT SBK 

EXPERT SBK WC 

EXPERT SBK WC 

EXPERT SBK 

EXPERT SS 

RACER SBK 

Giri 
8 
9 
9 
8 
8 
9 
9 
8 
8 

7 

Tempo Migliore 
1:03.460 
1:03.695 
1:04.483 
1:05.072 
1:05.495 
1:05.590 
1:05.853 
1:05.925 
1:09.761 

1:02.709 

Diff 

0.235 
1.023 
1.612 
2.035 
2.130 
2.393 
2.465 
6.301 

Nel Giro 
3 
9 
9 
6 
4 
8 
8 
4 
5 

6 

Velocità Migliore 
95,304 
94,953 
93,792 
92,943 
92,343 
92,209 
91,841 
91,741 
86,696 

96,445 

Ordinato in base al miglior giro

Avvisi 
N° 109 tempi annullati x eccesso di cavalli 

Stampato: 01/06/2025 12:33:06 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Bandera Paolo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

SB CORSE 2025 GARA 3- GP DI OTTOBIANO 
   Qualifiche 1 

Expert - Racers 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:12:44 

Ottobiano 1,680 km 

01/06/2025 12:12 


